採用未來適用法，增加本期合併財務報表淨利潤19,132,509.45元。

第五節　重要事項

31 北京京城機電股份有限公司

（二） 其他

1. 報告期本公司企業所得稅的適用稅率為25%。

2. 本公司董事會之審計委員會已審閱了本公司未經審計的2014年半年度業績報告。

3. 本公司於報告期內一直遵守聯交所證券上市規則附錄十四之《企業管治常規守則》守則條文。

4. 於本報告期內，本公司就董事及監事的證券交易，已採納一套不低於聯交所證券上市規則附錄十所載的《標準守
則》所規定的標準行為守則。經與全部董事及監事做出查詢後，本公司確認，在截止2014年6月30日之6個月，
各董事及監事已遵守該標準守則所規定有關董事進行證券交易的標準。

5. 報告期內，本公司及附屬公司均沒有購買、出售或贖回任何本公司之股票。

6. 與上年度財務報告相比，合併報表範圍發生變化的情況說明。

由於公司資產置換本報告期不再納入合併範圍的公司：陝西北人印刷機械有限責任公司、北京北人富士印刷機械
有限公司、北京北人京延印刷機械有限責任公司、北京北人迪潽瑞印刷機械有限責任公司、北京北人印刷設備有
限公司。由於資產置換本報告期納入合併範圍的公司：北京天海工業有限公司、京城控股（香港）有限公司、北京
京城壓縮機有限公司。

7. 公司轉讓京城壓縮機100%股權項目進展情況的說明。

為了降低公司運營成本，減少公司虧損單元，改善公司經營狀況，提升公司資產質量。公司擬轉讓持有的京城壓縮機
100%股權。

依據2014年4月11日北京大正海地人資產評估有限公司出具的《北京京城機電股份有限公司擬轉讓北京京城壓縮機有
限公司股權項目資產評估報告》，京城壓縮機淨資產評估值為25,020.28萬元。本公司以北京市國資委核准後的京城壓
縮機淨資產評估值作為掛牌價格，出售京城壓縮機100%股權。公司已於2014年6月26日召開的2013年度股東周年大
會審議通過了《關於本公司擬公開掛牌出售北京京城壓縮機有限公司100%股權的議案》。

截止披露日，京城壓縮機已於2014年7月23日在北京產權交易所掛牌成功，掛牌期滿日2014年8月19日。關於出售
京城壓縮機100%股權項目的進展情況，本公司將及時披露。

第六節　股份變動及股東情況

322014年半年度報告

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1. 股份變動情況表

單位：股

 本次變動前  本次變動增減（＋，－） 本次變動後
   發行  公積金
 數量 比例 新股 送股 轉股 其他 小計 數量 比例
  (%)   (%)

一、有限售條件股份
  1. 國家持股
  2. 國有法人持股
  3. 其他內資持股

其中：境內非國有法人持股
   境內自然人持股

  4. 外資持股
其中：境外法人持股
   境外自然人持股

二、無限售條件流通股份
  1. 人民幣普通股 322,000,000 76.3   322,000,000 76.3
  2. 境內上市的外資股
  3. 境外上市的外資股 100,000,000 23.7   100,000,000 23.7
  4. 其他
三、股份總數 422,000,000 100   422,000,000 100

（二） 限售股份變動情況

報告期內，本公司限售股份無變動情況。

二、 股東情況

（一） 截止報告期末股東總數及持有公司5%以上股份的前十名股東情況

單位：股

報告期末股東總數 16,663戶（其中：A股16,588戶，H股75戶）

前十名股東持股情況

   報告期內 持有有限售 質押或凍結
股東名稱 股東性質 持股比例 (%) 持股總數 增減 條件股份數量 的股份數量

北京京城機電控股有限責任公司 國有法人 47.78 201,620,000 0 0 無
HKSCC NOMINEES LIMITED 未知 23.45 98,965,199 12,000 0 未知
Pictet & CIE 實益擁有人 1.42 5,978,000 0 0 未知
788 China Fund Ltd. 實益擁有人 1.21 5,124,000 0 0 未知
寧波麗緣進出口有限公司 未知 0.94 3,951,970 2,086,701 0 未知
曾佑泉 未知 0.35 1,457,289 1,457,289 0 未知
林新 未知 0.22 916,726 916,726 0 未知
北京浩鴻房地產開發有限公司 未知 0.20 850,000 -202,925 0 未知
熊三忠 未知 0.20 849,340 279,399 0 未知
伍志強 未知 0.20 828,049 400 0 未知